[image: image1.jpg]

                               Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«09» февраля  2015 г.

                № 2
п. Вимовец

                Протокол № 7
О признании утратившим силу решения

Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 ноября 2014года №3, протокол №3 О внесении изменений в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2013г. №5, протокол№51 «Об утверждении нормативов потребления питьевой воды и расценок на услуги, оказываемые населению МБУ «Старт»  в Вимовском сельском поселении Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 ноября 2014года №3, протокол №3 «О внесении изменений в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2013г. №5, протокол№51 «Об утверждении нормативов потребления питьевой воды и расценок на услуги, оказываемые населению МБУ «Старт» в Вимовском сельском поселении Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.В. Марушкова.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Е.В.Марушков